
Zlín

OBJEDNÁVKA

S00JP016JE3R

0100180342

Volby 2018 - distribuce hlasovacích lístků

statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

S00JP016JE3R

ze dne: 25.09.2018

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor kanceláře primátora

náměstí Míru 12

760 01 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

Vyřizuje:

Dodavatel:

česká pošta, s.p.

Politických vězňů 909/4

110 00 Praha

IČO:

DIČ:

47114983

CZ47114983

Tel ./Mail:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

zpracování a dodání hlasovacích lístků voličům pro volby do Zastupitelstva města Zlína v roce 2018
dle podrobné specifikace v příloze.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 496 007,00

3. Termín plnění

2.10.2018

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

datum a číslo usnesení: 04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

; Schváleno orgánem obce:
\ datum a č/s/o usneseni:

Rada města Zlína
27. 8. 2018, č. usn. 88/16/2018

MUDr. Mir

Primátor

telefon 577 630 111, fax 577 432 911
bankovní spojení; • IČ 00283924 • DIČ CZ00283924

S00JP016JE3R



Zlín statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

^1 česka

POSTA

Objednávka zpracování a dodání hlasovacích lístků pro volby do

□ Zastupitelstva obcí

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ;

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu;

korespondenční adresa;

BIC/SWIFT:
IBAN;

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

47114983

CZ47114983

Mgr. Dušan Adamec, MBA,

obchodní ředitel regionu, firemní obchod JM

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565/1

Česká pošta, s.p.. Odbor obchodu, J. A. Bati 5648, 760 01 Zlín

Objednatel; Statutární město Zlín

(obec, město, městská část, městský obvod)

Sídlo (adresa): náměstí Míru 12, 761 40 Zlín

IČ (registrační číslo); 00283924

Bankovní spojení:

Zástupce objednatele: MUDr. Miroslav Adámek, primátor

(.Iméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem objednatele)

I. Popis zakázky
Množství 58.352 ks
Způsob adresováni: jméno a adresa voliče uvedena přímo na zásilce
(dle seznamů, přímo na zásilce)

1

telefon 577 630 111, fax 577 432 911
bankovní spojení: 3049002/0800 • 1C 00283924 • DIČ CZ00283924



n. Vymezení okruhu příjemců
Příjemci zásilek jsou oprávnění voliči sídlící na území poštovního obvodu pošty Depo Zlín 70, 
PSČ 76001,76005,76302,76311,76314,76351 v obci (městské části, městském obvodu) Zlín

lil. Způsob podání
Podacím místem je 770 03 Postkomplet Olomouc
Termín podání nejpozději 25.9.2018 (odesláno z PSK Olomouc)

IV. Doba obstarání
Termín zahájení dodávání od 26.9.2018
Termín ukončení dodávání do 2.10.2018

V. Cena a způsob platby
Cena za 1 ks - je stanovena dle Poštovních podmínek České pošty, s. p. - Ceník.
Cena za 1 ks bez DPH 21% 5,54 Kě
Cena celkem bez DPH 21% 323.270,08 Kč
Cena celkem včetně DPH 21% 391.156,80 Kč

Způsob platby je sjednán převodem z účtu na základě faktury se splatností 14 dnů od jejího 
vystavení.

VI. Zvláštní ujednání

Služba i£ poskytována dle Poštovních podmínek - Zásilky s obsahem hlasovacích lístků, vydaných 
Českou poštou, s.p..

VH. Zpracování hlasovacích lístků
Pošta (organizační jednotka): Postkomplet Olomouc, Lipenská 1144, 770 03 Olomouc

Cena za zpracování 1 ks -je stanovena dle ceníku Postkompletů, vydaných Českou poštou, s.p.:

Cena bez DPH 21 % za vložení sady hlasovacích lístků - do 32 listů, uzavření obálky 0,825 Kč 
Cena bez DPH 21% za vložení přílohy - informace 0,160 Kě
Cena bez DPH 21 % za tisk a nalepení adresního štítku 105 x 42,4 mm 0,500 Kč
Cena celkem bez DPH 21% při jedné sadě HL 1,485 KČ
Cena celkem za 58.352 ks bez 21% DPH 86.652,720 Kč

Cena celkem za 58.352 ks včetně 21 % DPH 104.849,790 Kč

Způsob platby je sjednán převodem z účtu na základě faktury se splatností 14 dnů od jejího 
vystavení.

Je-li Objednatel v prodlení s placením ceny, je povinen uhradit úroky z prodlení ve výši stanovené 
podle nařízení vlády č. 351/2013, kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s 
uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a Člena orgánu právnické 
osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků 
právnických a týzických osob, věstníku a veřejných rejstříků právnických a íyzických osob, ve znění 
pozdějších předpisů. Náhrada škody, která vznikla nesplněním povinnosti k úhradě ceny, není kryta 
úroky z prodlení.



Potvrzení objednávky
Potvrzujeme příjem Objednávky dodání hlasovacích lístků a zavazujeme se za výše uvedených
podmínek k jejímu spln

Česká pošta, s.p.
2'=? 9 2018 Politickýchvězňů909/4

22599Praha1 254
tC; 47114983 DIČ: CZ47114983

, s.p.y(datum a podpis vedoucího organizační jednotky České pošty

Čestné prohlášení
Potvrzuji, že shora uvedené identifikační údaje objednatele jsou uvedeny správně a pravdivě a
prohlašuji, že jsem oprávněn (a) jménem objednatele uzavřít s poštou smlouvu o dodání hlasovacích
lístků dle shora uvedených požadavků.

Ve Zlíně, dne 25.9.2018

Podpis objednatele
(zástupce objednatele)

Totožnost ověřena podle

Podpis pracovníka pošty

Příloha: Poštovnípodmínky - Zásilky s obsahem hlasovacích lístků


